
Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 2  Javier Jiménez   Escudería Gredos   Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  02:19:00,77 02:23:23,20 04:22,43
2º 4  Alberto San Segundo   Shalymar Competición   Mitsubishi Lancer Evo VIII  3397 6  A  02:16:00,96 02:20:32,18 04:31,22
3º 3  Jesús García   Escudería Mil Lagos  Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  02:17:01,62 02:21:32,88 04:31,26
4º 9  Jesús Meneses   Escudería Gredos   Renault Clío Sport  1998 5  XP  02:11:01,12 02:15:35,21 04:34,09
5º 8  Pedro Flores   Rasante Sport   Renault Clío Sport  1998 5  XP  02:12:00,95 02:16:39,84 04:38,89
6º 6  Rubén Velazquez   Jarama Sport   Ford Escort Cosworth  3396 3  N  02:14:00,55 02:18:43,53 04:42,98
7º 10  Rubén Bulnes   Gaitero Competición   Citroën AX Sport  1294 7  A2  02:10:01,10 02:14:44,62 04:43,52
8º 7  Fernando Villacastín   Escudería Gredos   Renault Clío Sport  1998 5  XP  02:13:01,19 02:17:45,82 04:44,63
9º 5  Cesar Tomé   Cesar Tomé   Ford Escort Cosworth  3396 6  A  02:15:01,39 02:19:50,66 04:49,27
10º 11  Juan García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  02:09:01,37 02:13:52,04 04:50,67
11º 17  Javier García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  01:51:01,24 01:56:02,51 05:01,27
12º 14  Julio Martín   Escudería Gredos   Simca Rallye  1298 9  CD  02:07:02,37 02:12:07,10 05:04,73
13º 26  David Donoso   Escudería Mil Lagos  Peugeot 106 S 16  1587 1  N  01:42:01,09 01:47:09,62 05:08,53
14º 21  Justo Martín   Tavimar Sport   Alfa Romeo GTV  2492 9  CD  01:47:02,06 01:52:10,86 05:08,80
15º 22  Juan I, Martín   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTX  1597 4  XP  01:46:01,55 01:51:10,70 05:09,15
16º 27  José M. Palancares   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTI  1905 2  N  01:41:01,01 01:46:10,72 05:09,71
17º 29  Martín Scarpina   Jarama Sport   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  01:39:01,19 01:44:12,69 05:11,50
18º 18  Juan J. Colino   Escudería Gredos   Renault Clio 16 V  1796 2  N  01:50:01,21 01:55:18,16 05:16,95
19º 12  Oscar Tomé   Escudería Mil Lagos  Renault Clio Trophy  2998 8  A2  02:08:01,03 02:13:18,02 05:16,99
20º 16  Álvaro Fernández   Evolución A   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  01:52:01,19 01:57:18,61 05:17,42
21º 23  Jorge Carvajal   Rasante Sport   Renault Clio 16 V  1796 2  N  01:45:01,56 01:50:19,63 05:18,07
22º 19  Juanma Zazo   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  01:49:01,20 01:54:24,53 05:23,33
23º 25  Alberto Fueyo   A.D. Clemente Arroyo   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  01:43:01,44 01:48:27,07 05:25,63
24º 24  Tony Gomis   Club Alpine Renault   Renault Alpine  1596 5  RA  01:44:01,78 01:49:30,10 05:28,32
25º 30  J. Ramón Álvarez   Escudería Gredos   Toyota Célica 2.0 GT  1998 5  A  01:37:02,69 01:42:51,63 05:48,94
26º 20  Andrés López   Escudería Mil Lagos  Peugeot 206 XS  1587 4  A  01:48:00,83 01:53:52,61 05:51,78
27º 15  Manuel Berrón   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  01:53:01,41 00:00:00,00 Sin tiempo

1º 1  José A. Lombardia   Laciana Motor   Silver Car  1000 10  CM  02:21:00,71 02:25:42,54 04:41,83
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 2  Javier Jiménez   Escudería Gredos   Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  04:09:00,79 04:13:21,52 04:20,73
2º 4  Alberto San Segundo   Shalymar Competición   Mitsubishi Lancer Evo VIII  3397 6  A  04:07:00,85 04:11:25,48 04:24,63
3º 3  Jesús García   Escudería Mil Lagos  Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  04:08:01,08 04:12:29,08 04:28,00
4º 8  Pedro Flores   Rasante Sport   Renault Clío Sport  1998 5  XP  04:03:00,33 04:07:33,07 04:32,74
5º 7  Fernando Villacastín   Escudería Gredos   Renault Clío Sport  1998 5  XP  04:04:00,86 04:08:34,87 04:34,01
6º 10  Rubén Bulnes   Gaitero Competición   Citroën AX Sport  1294 7  A2  03:57:00,22 04:01:34,52 04:34,30
7º 6  Rubén Velazquez   Jarama Sport   Ford Escort Cosworth  3396 3  N  04:05:00,04 04:09:39,68 04:39,64
8º 5  Cesar Tomé   Cesar Tomé   Ford Escort Cosworth  3396 6  A  04:06:00,09 04:10:41,93 04:41,84
9º 11  Juan García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  03:40:00,96 03:44:47,19 04:46,23
10º 17  Javier García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  03:37:00,51 03:41:57,58 04:57,07
11º 21  Justo Martín   Tavimar Sport   Alfa Romeo GTV  2492 9  CD  03:33:00,73 03:37:58,53 04:57,80
12º 12  Oscar Tomé   Escudería Mil Lagos  Renault Clio Trophy  2998 8  A2  03:56:00,54 04:01:04,52 05:03,98
13º 16  Álvaro Fernández   Evolución A   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  03:38:01,45 03:43:06,39 05:04,94
14º 29  Martín Scarpina   Jarama Sport   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  03:26:00,43 03:31:06,46 05:06,03
15º 22  Juan I, Martín   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTX  1597 4  XP  03:32:00,36 03:37:08,32 05:07,96
16º 26  David Donoso   Escudería Mil Lagos  Peugeot 106 S 16  1587 1  N  03:28:00,18 03:33:08,34 05:08,16
17º 23  Jorge Carvajal   Rasante Sport   Renault Clio 16 V  1796 2  N  03:31:00,29 03:36:08,62 05:08,33
18º 24  Tony Gomis   Club Alpine Renault   Renault Alpine  1596 5  RA  03:30:01,06 03:35:09,44 05:08,38
19º 18  Juan J. Colino   Escudería Gredos   Renault Clio 16 V  1796 2  N  03:36:01,31 03:41:15,15 05:13,84
20º 25  Alberto Fueyo   A.D. Clemente Arroyo   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  03:29:00,98 03:34:17,83 05:16,85
21º 19  Juanma Zazo   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  03:35:00,70 03:40:17,63 05:16,93
22º 20  Andrés López   Escudería Mil Lagos  Peugeot 206 XS  1587 4  A  03:34:00,34 03:39:24,06 05:23,72
23º 30  J. Ramón Álvarez   Escudería Gredos   Toyota Célica 2.0 GT  1998 5  A  03:25:00,42 03:30:28,44 05:28,02
24º 14  Julio Martín   Escudería Gredos   Simca Rallye  1298 9  CD  03:39:01,21 03:46:36,11 07:34,90
27º 27  José M. Palancares   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTI  1905 2  N  03:27:00,47 Sin tiempo

1º 1  José A. Lombardia   Laciana Motor   Silver Car  1000 10  CM  04:11:00,50 04:15:33,00 04:32,50
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Salida Llegada Tiempo

1º 2  Javier Jiménez   Escudería Gredos   Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  00:36:02,59 00:40:23,17 04:20,58
2º 4  Alberto San Segundo   Shalymar Competición   Mitsubishi Lancer Evo VIII  3397 6  A  00:34:02,94 00:38:26,40 04:23,46
3º 3  Jesús García   Escudería Mil Lagos  Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  00:35:01,96 00:39:29,62 04:27,66
4º 8  Pedro Flores   Rasante Sport   Renault Clío Sport  1998 5  XP  00:30:01,95 00:34:31,93 04:29,98
5º 7  Fernando Villacastín   Escudería Gredos   Renault Clío Sport  1998 5  XP  00:31:02,26 00:35:33,03 04:30,77
6º 10  Rubén Bulnes   Gaitero Competición   Citroën AX Sport  1294 7  A2  00:29:02,02 00:33:34,02 04:32,00
7º 5  Cesar Tomé   Cesar Tomé   Ford Escort Cosworth  3396 6  A  00:33:02,27 00:37:41,33 04:39,06
8º 11  Juan García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  00:28:03,01 00:32:49,65 04:46,64
9º 17  Javier García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  00:24:02,00 00:28:57,06 04:55,06
10º 21  Justo Martín   Tavimar Sport   Alfa Romeo GTV  2492 9  CD  00:20:02,03 00:24:57,15 04:55,12
11º 12  Oscar Tomé   Escudería Mil Lagos  Renault Clio Trophy  2998 8  A2  00:27:02,00 00:31:59,48 04:57,48
12º 14  Julio Martín   Escudería Gredos   Simca Rallye  1298 9  CD  00:26:02,04 00:31:00,07 04:58,03
13º 16  Álvaro Fernández   Evolución A   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  00:25:01,72 00:30:00,76 04:59,04
14º 29  Martín Scarpina   Jarama Sport   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  00:13:01,58 00:18:04,01 05:02,43
15º 27  José M. Palancares   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTI  1905 2  N  00:14:01,83 00:19:05,38 05:03,55
16º 22  Juan I, Martín   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTX  1597 4  XP  00:19:01,71 00:24:06,51 05:04,80
17º 26  David Donoso   Escudería Mil Lagos  Peugeot 106 S 16  1587 1  N  00:15:01,87 00:20:08,38 05:06,51
18º 23  Jorge Carvajal   Rasante Sport   Renault Clio 16 V  1796 2  N  00:18:01,83 00:23:12,67 05:10,84
19º 18  Juan J. Colino   Escudería Gredos   Renault Clio 16 V  1796 2  N  00:23:01,78 00:28:12,77 05:10,99
20º 24  Tony Gomis   Club Alpine Renault   Renault Alpine  1596 5  RA  00:17:01,98 00:22:14,69 05:12,71
21º 25  Alberto Fueyo   A.D. Clemente Arroyo   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  00:16:02,19 00:21:16,25 05:14,06
22º 19  Juanma Zazo   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  00:22:02,00 00:27:18,26 05:16,26
23º 20  Andrés López   Escudería Mil Lagos  Peugeot 206 XS  1587 4  A  00:21:01,83 00:26:20,37 05:18,54
24º 30  J. Ramón Álvarez   Escudería Gredos   Toyota Célica 2.0 GT  1998 5  A  00:12:02,02 00:17:24,11 05:22,09
25º 6  Rubén Velazquez   Jarama Sport   Ford Escort Cosworth  3396 3  N  00:32:01,85 Sin tiempo

1º 1  José A. Lombardia   Laciana Motor   Silver Car  1000 10  CM  00:38:01,96 00:42:31,24 04:29,28
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

1º 2  Javier Jiménez   Escudería Gredos   Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  04:20,73 04:20,58 04:20,58
2º 4  Alberto San Segundo   Shalymar Competición   Mitsubishi Lancer Evo VIII  3397 6  A  04:24,63 04:23,46 04:23,46
3º 3  Jesús García   Escudería Mil Lagos  Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  04:28,00 04:27,66 04:27,66
4º 8  Pedro Flores   Rasante Sport   Renault Clío Sport  1998 5  XP  04:32,74 04:29,98 04:29,98
5º 7  Fernando Villacastín   Escudería Gredos   Renault Clío Sport  1998 5  XP  04:34,01 04:30,77 04:30,77
6º 10  Rubén Bulnes   Gaitero Competición   Citroën AX Sport  1294 7  A2  04:34,30 04:32,00 04:32,00
7º 5  Cesar Tomé   Cesar Tomé   Ford Escort Cosworth  3396 6  A  04:41,84 04:39,06 04:39,06
8º 6  Rubén Velazquez   Jarama Sport   Ford Escort Cosworth  3396 3  N  04:39,64 Sin tiempo 04:39,64
9º 11  Juan García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  04:46,23 04:46,64 04:46,23
10º 17  Javier García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  04:57,07 04:55,06 04:55,06
11º 21  Justo Martín   Tavimar Sport   Alfa Romeo GTV  2492 9  CD  04:57,80 04:55,12 04:55,12
12º 12  Oscar Tomé   Escudería Mil Lagos  Renault Clio Trophy  2998 8  A2  05:03,98 04:57,48 04:57,48
13º 14  Julio Martín   Escudería Gredos   Simca Rallye  1298 9  CD  07:34,90 04:58,03 04:58,03
14º 16  Álvaro Fernández   Evolución A   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  05:04,94 04:59,04 04:59,04
15º 29  Martín Scarpina   Jarama Sport   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  05:06,03 05:02,43 05:02,43
16º 27  José M. Palancares   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTI  1905 2  N  Sin tiempo 05:03,55 05:03,55
17º 22  Juan I, Martín   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTX  1597 4  XP  05:07,96 05:04,80 05:04,80
18º 26  David Donoso   Escudería Mil Lagos  Peugeot 106 S 16  1587 1  N  05:08,16 05:06,51 05:06,51
19º 23  Jorge Carvajal   Rasante Sport   Renault Clio 16 V  1796 2  N  05:08,33 05:10,84 05:08,33
20º 24  Tony Gomis   Club Alpine Renault   Renault Alpine  1596 5  RA  05:08,38 05:12,71 05:08,38
21º 18  Juan J. Colino   Escudería Gredos   Renault Clio 16 V  1796 2  N  05:13,84 05:10,99 05:10,99
22º 25  Alberto Fueyo   A.D. Clemente Arroyo   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  05:16,85 05:14,06 05:14,06
23º 19  Juanma Zazo   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  05:16,93 05:16,26 05:16,26
24º 20  Andrés López   Escudería Mil Lagos  Peugeot 206 XS  1587 4  A  05:23,72 05:18,54 05:18,54
25º 30  J. Ramón Álvarez   Escudería Gredos   Toyota Célica 2.0 GT  1998 5  A  05:28,02 05:22,09 05:22,09

1º 1  José A. Lombardia   Laciana Motor   Silver Car  1000 10  CM  04:32,50 04:29,28 04:29,28

Publicado en Navalmoral a las 14:45 horas del 26 de octubre de 2008
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Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

CLASE 1
1º 26  David Donoso   Escudería Mil Lagos  Peugeot 106 S 16  1587 1  N  05:08,16 05:06,51 05:06,51

CLASE 2
1º 27  José M. Palancares   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTI  1905 2  N  Sin tiempo 05:03,55 05:03,55
2º 23  Jorge Carvajal   Rasante Sport   Renault Clio 16 V  1796 2  N  05:08,33 05:10,84 05:08,33
3º 18  Juan J. Colino   Escudería Gredos   Renault Clio 16 V  1796 2  N  05:13,84 05:10,99 05:10,99

CLASE 3
1º 2  Javier Jiménez   Escudería Gredos   Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  04:20,73 04:20,58 04:20,58
2º 3  Jesús García   Escudería Mil Lagos  Mitsubishi Lancer Evo IX  3397 3  N  04:28,00 04:27,66 04:27,66
3º 6  Rubén Velazquez   Jarama Sport   Ford Escort Cosworth  3396 3  N  04:39,64 Sin tiempo 04:39,64

CLASE 4
1º 29  Martín Scarpina   Jarama Sport   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  05:06,03 05:02,43 05:02,43
2º 22  Juan I, Martín   Escudería Gredos   Peugeot 205 GTX  1597 4  XP  05:07,96 05:04,80 05:04,80
3º 25  Alberto Fueyo   A.D. Clemente Arroyo   Peugeot 205 Rallye  1294 4  RA  05:16,85 05:14,06 05:14,06
4º 20  Andrés López   Escudería Mil Lagos  Peugeot 206 XS  1587 4  A  05:23,72 05:18,54 05:18,54

CLASE 5
1º 8  Pedro Flores   Rasante Sport   Renault Clío Sport  1998 5  XP  04:32,74 04:29,98 04:29,98
2º 7  Fernando Villacastín   Escudería Gredos   Renault Clío Sport  1998 5  XP  04:34,01 04:30,77 04:30,77
3º 24  Tony Gomis   Club Alpine Renault   Renault Alpine  1596 5  RA  05:08,38 05:12,71 05:08,38
4º 30  J. Ramón Álvarez   Escudería Gredos   Toyota Célica 2.0 GT  1998 5  A  05:28,02 05:22,09 05:22,09

CLASE 6
1º 4  Alberto San Segundo   Shalymar Competición   Mitsubishi Lancer Evo VIII  3397 6  A  04:24,63 04:23,46 04:23,46
2º 5  Cesar Tomé   Cesar Tomé   Ford Escort Cosworth  3396 6  A  04:41,84 04:39,06 04:39,06
3º 11  Juan García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  04:46,23 04:46,64 04:46,23
4º 17  Javier García   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  04:57,07 04:55,06 04:55,06
5º 16  Álvaro Fernández   Evolución A   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  05:04,94 04:59,04 04:59,04
6º 19  Juanma Zazo   Escudería Gredos   Renault 5 GT Turbo  2375 6  RA  05:16,93 05:16,26 05:16,26

CLASE 7
1º 10  Rubén Bulnes   Gaitero Competición   Citroën AX Sport  1294 7  A2  04:34,30 04:32,00 04:32,00

CLASE 8
1º 12  Oscar Tomé   Escudería Mil Lagos  Renault Clio Trophy  2998 8  A2  05:03,98 04:57,48 04:57,48

26 de octubre de 2008

XVIII Subida a Navalmoral
ESCUDERÍA GREDOS

CLASIFICACIÓN GENERAL POR CLASES

Todas las clasificaciones de esta prueba podrán consultarse en la dirección www.sportcom.es hoja 1 de 2



Pos. Número Piloto Concursante Vehículo c.c. Clase Grupo Primera Segunda Mejor

CLASE 9
1º 21  Justo Martín   Tavimar Sport   Alfa Romeo GTV  2492 9  CD  04:57,80 04:55,12 04:55,12
2º 14  Julio Martín   Escudería Gredos   Simca Rallye  1298 9  CD  07:34,90 04:58,03 04:58,03

CLASE 10
1º 1  José A. Lombardia   Laciana Motor   Silver Car  1000 10  CM  04:32,50 04:29,28 04:29,28

Publicado en Navalmoral a las 14:45 horas del 26 de octubre de 2008
LOS COMISARIOS DEPORTIVOS
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